附件4

社区社会团体同意备案意见书
费社备字第001号
费县探沂镇王富社区志愿者协会：

你们关于申请费县探沂镇王富社区志愿者协会备案的有关材料收悉。根据《临沂市社区社会组织登记和备案管理暂行办法》，决定同意备案。

组 织 名 称：费县探沂镇王富社区志愿者协会
负   责  人：王芳
活 动 场 所: 费县探沂镇王富社区
业 务 范 围：宣传志愿者服务活动的目的、意义、加强对社会互助和志愿者奉献精神的宣传、报导；广泛发动社会力量，发展壮大志愿者服务队伍；对本社区内志愿者协会会员进行指导；倡导和组织协调社会互助活动，“为国分忧，为民解愁”，发扬人道主义精神，对社区内有困难的人提供帮助和服务；积极开展和其它协会的合作，交流经验，搞好本会的自身建设。
活 动 地 域：费县探沂镇王富社区
有 效 期 限: 2016年3月15日至2017年3月15日。

费县探沂镇王富社区志愿者协会备案后，应当严格遵守宪法、法律、法规和国家政策，依照章程开展活动，自觉接受所属乡（镇、街道办）、备案管理部门以及有关部门的指导和监督管理。

备案社会团体应在2017年3月15日前到备案管理部门接受检查，检查合格后予以换发备案意见书。

费县民政局

2016年 3月15日

- 2 -

- 3 -